
SMLOUVA O DÍLO
a dohoda o ceně za provedené práce

osn/i&l kiťhsL 
MTU

Objednatel:
Město Turnov
Městský úřad
Odbor správy a majetku
Antonína Dvořáka 335
IČO: 00276227

Zhotovitel:
Jakeš Lukáš
Česká Bělá 188, 582 61 Česká Bělá 
IČ: 69846936 
DIČ: CZ810125/2973 

1) Předmět plnění:

Povrchová úprava podlahy:

Technologický postup tříd - ZS Skálová 600, Turnov 
Učebna chemie (2.NP)

broušení podlahy strojní bruskou Belt s vysátím průmyslovým vysavačem

dvojnásobné tmelení celé plochy epoxidovou pryskyřicí s přidáním 30% plniče, přebroušení 
a vysátí prům. vysavačem

trojnásobné lakování epoxidovým protiskluzným atestovaným lakem s přebroušením 
jednotlivých vrstev rotační bruskou Buffer - leštění - matný lak

odstranění, dodávka a montáž nových dubových frézovaných lišt, včetně povrchové úpravy 

vícepráce: technologická manipulace, dobroušení okrajů, pomocné práce, doprava 
materiálu, odvoz odpadů, úklid apod.

součet
DPH 21%

20 725,00 Kč 
4 352,25 Kč

celkem, včetně DPH 25 077,25 Kč



Bývalý byt školníka (1.NP)

broušení podlahy strojní bruskou Belt s vysátím průmyslovým vysavačem

tmelení celé plochy epoxidovou pryskyřicí s přidáním 30% plniče, přebroušení a vysátí prům. 
vysavačem

trojnásobné lakování epoxidovým protiskluzným atestovaným lakem s přebroušením 
jednotlivých vrstev rotační bruskou Buffer - leštění - matný lak

odstranění, dodávka a montáž nových dubových frézovaných lišt, včetně povrchové úpravy 

vícepráce: technologická manipulace, dobroušení okrajů, pomocné práce, doprava 
materiálu, odvoz odpadů, úklid apod.

součet 14 204,00 Kč
_______________ DPH 21%________________ 2 982,84 Kč

celkem, včetně DPH_____________________ 17 186,84 Kč

Učebna hudební výchovy (1.NP)

broušení podlahy strojní bruskou Belt s vysátím průmyslovým vysavačem

tmelení celé plochy epoxidovou pryskyřicí s přidáním 30% plniče, přebroušení a vysátí prům. 
vysavačem

trojnásobné lakování epoxidovým protiskluzným atestovaným lakem s přebroušením 
jednotlivých vrstev rotační bruskou Buffer - leštění - matný lak

odstranění, dodávka a montáž nových dubových frézovaných lišt, včetně povrchové úpravy 

vícepráce: technologická manipulace, dobroušení okrajů, pomocné práce, doprava 
materiálu, odvoz odpadů, úklid apod.

součet 18 982,00 Kč
_______________ DPH 21%________________ 3 986,22 Kč

celkem, včetně DPH_____________________ 22 968,22 Kč



Rekapitulace

Učebna chemie 20 725,00 Kč 

14 204,00 KčByt školníka

Učebna hudební výchovy 18 982,00 Kč

součet 53 911,00 Kč

DPH 21% 11 321,31 Kč

celkem, včetně DPH 65 232,31 Kč

2) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost uvedenou v předcházejícím bodu l.aje pro tuto 
činnost v plném rozsahu náležitě kvalifikován.
Nedílnou součástí smlouvy je v příloze Živnostenský list.

3) Doba prováděných prací
Veškeré práce uvedené ve smlouvě o dílo budou provedeny v termínu od 26. 2. do 2. 3. 2018. Tyto práce 
budou dokončeny dle smlouvy o dílo, za předpokladu nepřenášení prováděných prací na díle objednatele.

4) a) Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončeného díla je dohodnuta na 0,05% z ceny díla za každý 
den prodlení.
b) Dodavatel zaručuje nástup v dohodnutém termínu.

5) Záruka za kvalitu
Na provedené práce poskytujeme záruku 36 měsíců ode dne předání prací.

6) Pokud v průběhu akce nastane nutnost provedení dalších prací, které nejsou uvedeny v této smlouvě, bude 
cena i rozsah prací dodatečně upřesněn a společně odsouhlasen formou dodatku k této smlouvě.

7) Fakturace budou provedeny dle skutečných výměr a dohodnutých cen s dobou splatnosti 10 dní od 
vystavení faktur.
Práce budou proplaceny po dokončení a předání prací jednotlivých celků.

8) V případě nedodržení termínu splatnosti bude účtováno penále ve výši 0,05 % 
z ceny díla za každý den prodlení.

9) V případě reklamace odstraní dodavatel vady díla do 30 dnů po uplatnění reklamace. Reklamační řízení 
proběhne nejpozději do 3 dnů po jeho písemném doručení. V případě havarijní závady, která brání užívání, 
bude reklamace odstraněna do 7 dnů.

10) Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě nevylučuje ani neomezuje povinnosti smluvních stran 
nahradit druhé straně škodu vzniklou porušením zakázkového vztahu.

11) Zhotovitel neručí za vady vzniklé vniknutím vlhkosti zvenčí. Měřením současné vlhkosti nebyla zjištěna 
hodnota přesahující normu pro uvažovaný druh konstrukce dřevěné podlahy.

12) Objednatel zaručí přístup k rozvodu motorového proudu a dle možností poskytne prostory uskladnění 
technického materiálu a ubytování pro 3 pracovníky prováděcí firmy.



13) DALŠÍ UJEDNÁNÍ:
- dohodnutá cena 65 232,31 Kč je konečná,
- zaměstnanci firmy budou dodržovat ve vyhrazených prostorách veškeré bezpečnostní a protipožární 

směrnice,
- kontrolní den na prováděném díle bude upřesněn odběratelem,
- touto smlouvou neupravené vztahy se řídí obchodním zákoníkem,
- tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemným ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran,
- tato smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 výtisk,
- smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
- Vložení smlouvy do registru smluv zajistí Město Turnov.

V Přibyslavi 16.2.2018



v

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:
Adresa sídla:
Identifikační číslo osob

Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 

Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, 
kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 15.12.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Malířství, lakýrnictví, natěračství

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 28.05.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 07.09.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Provozovny k předmětu podnikání číslo 
2. Malířství, lakýrnictví, natěračství

Adresa: 
Identifikační číslo prov
Zahájení provozování d

3. Truhlářství, podlahářství
Adresa: 
Identifikační číslo provo
Zahájení provozování d

1 -
ZVW2.8 WEB 0041/032



Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Havlíčkův Brod

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-2-
ZVW2.8 WEB 0041/032


